主旨：

說明：

東南科技大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年11月6日

發文字號：
東南秘字第1130009394號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
活動議程

​本校辦理113學年度校務研究議題成果分享，敬邀　貴校

校務研究單位及對校務研究有興趣之教職員生踴躍報名

參加，並請惠予公(差)假，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

六、

​

本校擇定113年12月04日(星期三)辦理校務研究議題成果

分享，讓校務研究人員相互交流，以提升校務研究動

力，促進校務永續發展。

活動時間:113年12月04日(星期三)下午13:30-16:00
活動地點:本校中正教學大樓11樓展演廳(新北市深坑區北

深路三段152號)
報名方式：採線上報名。(https://forms.gle/kA8qquRfZML
xkNgh7)，自即日起至113年11月27日(星期三)下午4時截

止。

附件檢附活動議程(含交通資訊)，敬請惠予公告周知。

聯絡資訊:02-86625893(游恩揚秘書)

正本：各公私立技專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

222304新北市深坑區北深路三
段152號

聯絡人
：
游恩揚
電子信箱
：
1090901@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話
：
02-86625893

113/11/06
09:20:12

1130028258

總收文　113/11/06

第1頁，共1頁